
OBJEDNÁVKA <2¡zen

ODBĚRATEL DODAVATEL

Pizeň-TURISMUS
příspěvková organizace Studio cojeta -  Mg A. Tereza Fialová
nám. Republiky 41 Modřínová 1360/33
301 00 Plzeň 268 01 Hořovice

IČ: 07502711
IČO: 00075361
DIČ: CZ00075361 Č. účtu: 123-5482440297/0100 

Není plátcem DPH.

Datum zápisu: 7. 6. 2022 Vystavila: Petra Vomelová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět objednávky: grafické práce

Grafická ztvárnění letní kampaně DCR 2022

- kreativní idea + vytvoření 2 grafických návrhů (včetně 1 kola korektur a dokončení vybraného návrhu do finální 
verze) -  18 000 Kč

-příprava finálního návrhu na všechny potřebné formáty a následující příprava tiskových dat -  26 650 Kč 
-tvorba výstupů na sociální sítě v několika formátech -  9 000 Kč

+ DTP práce -  doladění a korektury již vytvořených formátů -  3x 450 Kč -  1350 Kč

V ceně jsou dodatečné výstupy na sociální sítě a příprava vizuálů na podporu gastronomie.
Částka grafických prací nepřesáhne celkem 55 000 Kč bez DPH.

2Cena celkem: 55 000,- Kč, bez DPH

Příkazce operace:

Razítko:
Správce rozpočtu:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijeti této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň-TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


